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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasaları Cuma gününü, çip hisseleri öncülüğünde gelen 

alımların etkisiyle rekorlara yakın seviyelerde kapatırken, haftalık 

bazda da güçlü bir performans sergiledi; özellikle Broadcom, 

Alphabet ve Tesla hisselerindeki yükselişler teknoloji endekslerini 

yukarı taşırken, Intel’de Trump’ın şirket yönetimiyle temaslarına 

dair açıklamalar sonrası görülen sert prim dikkat çekti. 

Beklentilerin altında kalan istihdam artışına karşın işsizlik 

oranındaki gerileme, iş gücü piyasasında ani bir bozulma algısını 

sınırlayarak Federal Reserve’ün faiz indirimi beklentilerinde 

belirgin bir değişime yol açmadı.  

Bu görünüm altında S&P 500 günü %0,65 artışla 6.966 puanda, 

Nasdaq %0,82 yükselişle 23.671 puanda, Dow Jones Sanayi 

Endeksi ise %0,48 artışla 49.504 puanda tamamladı; haftalık 

kapanışlarda ise S&P 500 %1,6, Nasdaq %1,9 ve Dow Jones %2,3 

yükseldi. Haftaya damga vuran bir diğer unsur, son dönemde 

geride kalan sanayi ve değer hisselerine yönelimin hız kazanması 

olurken, yüksek değerleme çarpanlarına rağmen bu rotasyonun 

endeks geneline destek verdiği görüldü.  

Yıla hızlı bir ivmeyle başlayan Borsa İstanbul, ilk üç işlem gününde 

%7’nin üzerindeki yükselişin ardından doğal bir soluklanma 

sürecine girdi. Buna rağmen BIST-100 endeksi, 2026’nın ilk tam 

haftasını %6’yı aşan güçlü bir artışla tamamladı. Aynı dönemde 

küresel borsalardaki ortalama %1,5’lik yükseliş, endeksin göreli 

performansını daha belirgin kıldı. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

ABD’de yarından itibaren açıklanmaya başlayacak 4Ç25 

bilançoları haftanın ana gündem maddesi olurken, makro tarafta 

en kritik veri yine yarın yayımlanacak olan TÜFE rakamı olacak. 

Yeni haftada yurt içinde ise cari denge ve bütçe verileri izlenecek 

olsa da asıl odak, 22 Ocak’taki TCMB PPK toplantısı ile 23 Ocak’ta 

Fitch ve Moody’s’in Türkiye değerlendirmelerinde olacak. 
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Endeks günü %0,93 yükselişle 12.200 seviyesinden tamamladı; gün içi bant 12.065–12.200 oldu. İşlem hacmi 157,4 

milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, teknoloji ve aracı kurumlar öne çıktı. Aselsan, Bim ve Akbank endeksi 

desteklerken; Sasa, Türk Hava Yolları ve Turkcell baskı yarattı. 

Teknik göstergelerde Stokastik ve RSI yukarı yönlü sinyal üretirken alım iştahının arttığı görülüyor. Ancak aşırı alım 

bölgesine yaklaşılması kısa vadede kâr realizasyonu riskini artırıyor. Yukarıda 12.350 üzerinde kalıcılık sağlanması 

halinde 12.500 gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde 12.050 ilk destek, bu seviyenin altı 11.900 – 11.750 

seviyelerine geri çekilme riskini öne çıkarıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Şubat vadeli 30 sözleşmesi, haftanın son işlem gününe %0,11 artışla başladı. Gün içinde alımların ivmelenmesiyle 

pozitif kapanış yapan sözleşme, akşam seansında 15 puan yükselerek günü 13.785 seviyesinden tamamladı. 

Yükseliş sürecinde 22 ve 50 günlük ortalamaların üzerinde seyir korunuyor. 

Günlük grafikte Stokastik ve RSI’daki yukarı yönlü sinyaller tepki alımlarının güçlenebileceğine işaret ederken, MFI 

ve Momentum’daki artış alım iştahının kademeli arttığını gösteriyor. Ancak göstergelerin aşırı alım bölgesine 

yaklaşması kısa vadede kâr realizasyonu riskini gündemde tutuyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 13.850 

üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 13.950 seviyesi hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde 13.600 kısa vadeli 

destek olup, bu seviyenin altında 13.450 ve 12.380 destekleri izlenebilir. 
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ABD 

ABD piyasaları 2026’ya Venezuela merkezli sert jeopolitik 

hamleler, yapay zekâ ve enerji odaklı dev bir altyapı hikâyesiyle 

başladı; S&P 500 ve Dow rekor kırarken küçük ölçekli hisselerde 

de yayılma görüldü. Hafta boyunca Nvidia’nın CES’te açıkladığı 

yeni süper bilgisayar ve bellek vurgusu, Meta’nın nükleer enerji 

anlaşmaları, AI kaynaklı “storage süper döngüsü”, nükleer ve 

emtia temalı yatırımlar ile piyasayı taşıdı; zayıf istihdam verileri 

ve politik belirsizlikler kısa süreli satışlar yaratsa da Trump’ın 

Venezuela petrolü, savunma harcamaları, konut piyasası ve 

tarifelere ilişkin agresif çıkışları fiyatlamaların merkezinde yer 

aldı. Haftanın sonunda yumuşak istihdam verileriyle faiz indirim 

beklentileri güçlenirken, küçük hisselerin zirve yapması, nükleer 

enerji rallisi ve büyük ölçekli M&A haberleri 2026’nın yüksek riskli 

ama geniş tabanlı bir büyüme anlatısıyla başladığını teyit etti. 

ASYA 

Asya piyasaları haftayı ağırlıklı olarak pozitif bir tonla 

tamamlarken, hikâyenin merkezinde Çin kaynaklı teşvik 

beklentileri, yarı iletken talebi ve emtia fiyatları yer aldı. Pekin’in 

Nvidia H200 alımlarına onay vereceğine yönelik haberler Hong 

Kong ve teknoloji hisselerini yukarı taşırken, Japonya’da Nikkei 

zayıflayan yen ve savunma–otomasyon yatırımlarının desteğiyle 

güçlü seyrini korudu 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları haftayı dalgalı fakat dirençli bir görünümle 

geride bıraktı; enerji, savunma ve sanayi hisseleri ön plandaydı. 

ABD’de tarifelerin hukuki geleceğine dair belirsizlik ve küresel 

ticaret akışlarına yönelik endişeler ihracatçıları baskılarken, 

nükleer enerji ve altyapı yatırımlarına ilişkin küresel ivme Fransız 

ve Alman sanayi şirketlerine destek sağladı. Savunma hisseleri 

Washington’dan gelen bütçe ve ücret tavanı söylemleriyle sert 

dalgalansa da haftanın sonuna doğru toparlandı 
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EUR/USD  

2026 para politikası beklentilerinin yeniden 
fiyatlanmasıyla 9 Aralık’tan bu yana en düşük seviye 
olan 1,163’e geriledi. ABD’de tarım dışı istihdam artışı 
beklentilerin altında kalsa da işsizlik oranının %4,4’e 
düşmesi işgücü piyasasının dirençli kaldığına işaret 
ederek FED’in yakın vadede faiz indirimine 
gitmeyeceği beklentisini güçlendirdi. Buna karşılık 
Euro Bölgesi’nde enflasyonun %2,0’ye gerileyerek 
ECB hedefiyle uyumlu hale gelmesi sıkı bir politika 
beklentisini azalttı. 

 

 

 

  

 

 

 

 

ALTIN  

Altın, artan jeopolitik riskler ve FED’in bağımsızlığına 

yönelik endişelerin etkisiyle %1’i aşan yükselişle ons 

başına 4.570 doların üzerine çıkarak rekor kırdı. İran–

ABD/İsrail gerilimi güvenli liman talebini artırırken, 

Fed Başkanı Jerome Powell’a yönelik siyasi baskı 

iddiaları da fiyatları destekledi. Zayıflayan ABD 

istihdam verileri yıl içinde iki faiz indirimi beklentisini 

güçlendirirken, piyasalar kısa vadede bu ay faiz 

değişikliği beklemiyor ve odak ABD enflasyon 

verilerine çevrilmiş durumda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, ABD’de faiz indirim beklentileri ve artan 

jeopolitik risklerin etkisiyle %4’ün üzerinde 

yükselerek ons başına 83 doların üzerine çıktı ve rekor 

seviyelere ulaştı. İran’daki protestolar ve ABD-İran 

gerilimi güvenli liman talebini artırırken, zayıf gelen 

ABD istihdam verileri FED’in yıl içinde iki faiz indirimi 

yapabileceği beklentisini destekledi. Kısa vadede 

politika faizinin sabit kalması öngörülse de, görünüm 

gümüş lehine güçlenmiş durumda. 

 
HAM PETROL 

WTI ham petrol, İran’daki protestoların tırmanması ve 

olası arz kesintisi endişeleriyle Ekim’den bu yana en 

güçlü iki günlük yükselişin ardından varil başına 59 dolar 

civarında işlem görüyor. İran’ın günlük yaklaşık 2 milyon 

varillik ihracatı, jeopolitik risklerin küresel arz açısından 

önemini artırırken; ABD–İran gerilimi ve Venezuela 

petrol akışına ilişkin belirsizlikler fiyatları desteklemeye 

devam ediyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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